ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1809/20.10.2022 г., поправено с Решение № 1818/21.10.2022 г. по адм. д.№ 2920/2021 г. по описа на Административен съд - град Пловдив.	
	ОСЪЖДА И. КОДИНОВ, [ЕГН], от [населено място] да заплати на Национална агенция по приходите – София разноски по делото за настоящата съдебна инстанция в размер на 2 299,54 лв. /две хиляди двеста деветдесет и девет лева и петдесет и четири стотинки/.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА